
Noteringar vid möte med klubbledning FBGK 2023 03 16 

Plats: Colligios kontor, Åsgatan, Falun 

Närvarande: 
Claes Alduren, Jens Sylsjö, BerƟl Jonasson, Anders Mårdh, Jan-Olof Lindenryd, Kent Andersson 
 
Anledning Ɵll mötet var frågor gällande mail från klubbchef  2023 02 20 
 
Både styrelseordförande och klubbchefen började med aƩ uƩala siƩ fulla stöd Ɵll gruppens fortsaƩa 
verksamhet.  
De anser aƩ kommiƩén fungerar bra och fyller en vikƟg funkƟon i klubben. 

Jens påtalade visst problem med aƩ det finns eƩ glapp i klubbens kommiƩé-struktur där han anser 
det vara oklart var seniorer 22-49 år hamnar.   
 
Träffade överenskommelser 
 

1. Namnbyte: Tidigare namn Club 50 skall ändras Ɵll   ”Senior 50+” 
(moƟv från Jens: tydligare beskrivning av vår verksamhet)   
 

2. För bäƩre kommunikaƟon skall ny Facebook-sida läggas upp för FBGK Senior 50+ Länk 
ordnas från FBGK´s hemsida Ɵll denna Facebook-sida. Jens skickar ut förfrågan Ɵll alla 50+ 
med inbjudan aƩ anmäla sig Ɵll gruppen. 
 

3. Tävlingsverksamheten för Senior 50+ 
Vi kan fortsäƩa spela måndagar och torsdagar lika Ɵdigare. 
Avsteg: under juli månad spelar vi endast 3 måndagar.  

Där kollision med andra tävlingar inträffar kan vår speldag flyƩas Ɵll närliggande dag. 
(spel onsdag 30 aug istället för torsdag 31) 

Spelstart på måndagar kan bli förskjuten 1 Ɵmme, enligt önskemål från banpersonalen. 

Kanonstart vid vår och höstavslutning, samt vid ev. tävling med andra klubbar t.ex Faluslaget. 
 

4. GIT-Hantering 
Jan-Olof och Jens går igenom hur behörigheten Ɵll GIT skall läggas upp för aƩ fungera 
prakƟskt och samƟdigt minimera riskerna för felakƟg hantering av systemet. 

 
Jens upplever en stor belastning med anledning av stort antal mail från medlemmar i vår åldersgrupp. 
Vi behöver hjälpas åt aƩ sprida posiƟv informaƟon i gruppen och fokusera på de möjligheter som 
finns, för i grund och boƩen har vi en fantasƟsk fin bana och en klubb aƩ förvalta på bästa säƩ. 
 
Vid pennan 
 
Kent Andersson 
Ordförande Senior 50+ 


